
采购清单

采购单位 洛川县凤栖镇北关小学 备案函号 ZCSP-洛川县-2025-00246

项目名称 洛川县北关小学消防改造及校园质量提升项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,394,296.63 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
消防工程
和安防工

程

消防改造
及校园质
量提升

1,394,296
.63

1 项
1,394,296

.63

洛川县北关小学消防改
造及校园质量提升项
目，主要建设内容包括
消防管道改造及消防应
急照明、东教学楼消防
改造、西教学楼部分消
防改造、室外拆除硬
化、安装管道及恢复硬
化、新做检查井、砖砌
地沟、笃行楼拆除墙
体、封堵墙体、更换门
窗、拆除地板砖及恢复
地板砖、外墙涂料翻
新、内墙乳胶漆、室外
台阶改造、崇文楼屋面
女儿墙改造、屋面部分
防水改造、过道栏杆改
造等工程。
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